
 
 
Höstfestival 
 
Önskekonsert med Trio de Luxe i Lad-
halla fredagen den 1/11 kl 19.00. 
 
Välkommen på önskekonsert med Trio 
de Luxe. Trio de Luxe är en trio bestå-
ende av flöjt, violin och cello. Ensemblen 
har varit verksam sedan 2017 och gjort 
ett femtontal konserter årligen. Erik Sun-
nerstam, Marie Louise Sjöberg och Lena 
Müller. Det bjuds på enklare förtäring i 
pausen. Önskekonsert innebär att du får 
en repertoarlista och publiken får välja 
från listan.  
 
Erik Sunnerstam flöjt 
 
Erik tog diplom vid musikhögskolan i 
Stockholm 1990 och jobbat på Folkope-
ran i 26 år. Han är nu frilans och tjänst-
gjort i Symfoniorkestern i Norrköping, 
Gävle Symfoniorkester, Nordiska Kam-
marorkestern i Sundsvall, Svenska Kam-
marorkestern i Örebro samt Bergen Sym-
foniorkester. Erik är även en ofta anlitad 
vikarie i El Sistema musikskola i Söder-
tälje. 
 
Marie Louise Sjöberg violin 
 
Marie Louise har sina rötter i småländska 
Rörvik och efter musikstudier i Danmark 

och Österrike fick hon anställning i Mu-
sica Vitae där hon jobbat i många år. 
Numera är hon frilans och jobbat i bl a 
annat Sveriges Radios Symfoniorkester, 
Kungliga Filharmonikerna, Uppsala Kam-
marorkester m fl. Marie Louise vikarierar 
även i Stockholms kulturskolor. 
 
Lena Müller cello 
 
Lena har studerat på KMH i Stockholm 
och på Brandon University School of Mu-
sic i Kanada. Efter studierna fick hon an-
ställning i Gävle Symfoniorkester där hon 
jobbade några år innan hon flyttade till 
Växjö och blev frilans. Hon har spelat 
många år med Robert Wells i Rhapsody i 
Rock och turnerat med bl a Jill Johnson 
och Sanna Nielsen. Lena har vikarierat i 
många av landets orkestrar men spelar 
numera mest kammarmusik och undervi-
sar på kulturskolan i Växjö 
 
Ladhalla, Höreda, Ramkvilla 
1/11 2024 kl 19:00 
 
Biljettpris 200 kr, antalet platser är be-
gränsade 
 
Förköp:  
https://nortic.se/ticket/show/248668 
 
 
Snart dags för  
vaccination 
 
V 42 börjar vi erbjuda vaccination mot 
covid -10 och influensa, på Bra Liv Lands-
bro vårdcentral. 
 
Du som är 80 år och äldre kommer att 
bokas in på en tid och får en kallelse digi-
talt eller via brev. 
 
Sms skickas till dig som är 65-79 år, vi er-
bjuder drop-in tisdag 15/10 och torsdag 
17/10 kl 8-18. 

I Ramkvilla erbjuds vaccination drop-in 
onsdag 16/10 mellan kl 8-11.45 för dej 
mellan 65-79 år. Om du är 80 år och 
äldre och har fått en annan tid, hör av dig 
till vårdcentralen så kan den bokas om. 
 
Du kan även boka din tid digitalt via ap-
pen Bra Liv Nära eller 1177. Om du inte 
har möjlighet att boka digitalt ringer du 
till vårdcentralen, 010-243 25 10. 
 
Du som har hemtjänst kommer att få in-
formation via brev. Mer information ser 
du i invånartidningen Vaccinations-
special, som du får i brevlådan v 39. 
 
 
Julmarknad 
 
För tredje året ordnar Ramkvilla Hem-
bygdsförening julmarknad utanför Puttes 
Lanthandel 
 
Lördagen den 30 november 10 - 14.  
 
Välkommen att boka bord hos Lotta 072 
217 12 55.  
 
 
Tomter – Hus till salu 
 
Vid uppstarten av SockenMagazinet år 
2000 blev jag tilldelad uppgiften att sam-
manföra de som önskar köpa/bygga hus 
med de som ville sälja/hade tomter. Det 
fanns en period när anslagstavlan 
hemma var full av lappar med namn och 
telefonnummer på alla de som ville bo 
här. Just nu är den inte lika full, men jag 
har några familjer som önskar flytta hit 
och det permanent. De vill inte köpa hus 
utan bygga eget. Jag har fått info från en 
privatperson som har mark inne i Ram-
kvilla att sälja. Flera vill dock bo strax ut-
anför Ramkvilla och då helst nära vatten. 
Äger du själv eller känner någon som vill 
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sälja mark så hör gärna av dig. Vore 
drömmen att få hit mer folk.  
 
Sen vill jag påminna om att det, som ni 
säkert vet, finns flera hus i vår socken 
som är till salu. Ha det i bakhuvudet och 
tipsa gärna vänner och bekanta om det. 
Det är allas vår angelägenhet att det blir 
en levande bygd, så att affär och skola 
kan leva vidare.  
 
Vill ni nå mig skriv till Sockenmagazinets 
mejl eller ring. Uppgifter finns längst ner 
på kalendersidan. 
 
Maria Lamme 
 
 
Upplyst gruva med  
musik 2024 
 
Publiksnittet sommaren 2024 blev 93. 
Gruvkommittén tackar alla som hjälpt till 
och alla som besökt gruvan som publik 
under upplyst gruva med musik. 
 
Wexiö lady Lights lockade flest besökare, 
129 betalande tätt följda av Patrik Strand 
och Dan Appelgren som lockade 125 be-
sökare. 
 
Geten med ett lite ovanligt program för 
att vara i gruvan lockade 111 besökare. 
Vivavox hade också en publik över 100, 
närmare bestämt 104.  
 
Övriga låg mellan 42 och 71 besökare per 
kväll. Vädret var bra alla kvällar även om 
det både regnade på dagen vid något till-
fälle och var översvämningar i Jönköping 
och varningar för oväder.  
 
Har du förslag på artist sommaren 2025 
är du välkommen att skicka in till 
info@ramkvilla.com. 
 
Välkommen till gruvan 
 
Gruvkommittén genom Magnus F 
 
Körer Sv Kyrkan 
 
Lannaskede kyrkokör övar måndagar kl 
19-21 i Lina Sandellgården i Fröderyd. För 
dig som gillar att sjunga i stämmor. Kon-
takta kantor Thomas Andersson, tfn 
0383-76 37 28. 

Änglakören och pysselgrupp träffas ons-
dagar kl 14.30-16 i Ramkvilla församlings-
hem. För dig som går i skolan, åk 1-6. 

Kontakta kantor Ineke van Dijk, tfn 0383-
925 43. 

Stickcafé varannan tisdag kl 10-12.30 i 
Ramkvilla församlingshem. (ojämna 
veckor). 

Optimistkören övar en lördag i månaden, 
kl 9.30-11.30. För dig som tycker om att 
sjunga tillsammans. Kontakta kantor 
Ineke van Dijk, tfn 0383-925 43. 

Lannaskede ungdomskör övar i Landsbro 
församlingshem torsdagar kl 14.30-
15.45. För dig som går på högstadiet eller 
gymnasiet. Kontakta kantor Thomas An-
dersson, tfn 0383-76 37 28. 

 
SockenMagazin – eller 
inte… 
Som jag skrivit tidigare så är det NI som 
gör SockenMagazinet. Utan er, inget ma-
gazin. Detta nummer hängde löst länge, 
bara ett enda bidrag hade kommit in när 
det var deadline. Med tanke på vad det 
kostar att kopiera, så måste vi få in lite 
mer bidrag om vi ska ge ut. 

Vårt SockenMagazin har kommit ut un-
der 25 års tid och det vore väl ynkligt om 
det inte skulle kunna fortsätta? 

Det händer mycket både i Skärbäck, 
Bäckaby, Ingaboda mm. Alla ni engage-
rade där, skicka gärna in bidrag så kan vi 
hjälpa er sprida vidare. 

Vi har många föreningar i vår bygd; hem-
bygdsföreningen, golfklubben, skytteför-
eningen, ÖKR, Skärbäcks kultur- och tu-
ristförening (SKTF), vägföreningar, sock-
enråd mm. Har ni inget ni vill dela med er 
av till bygden? 

Du som gillar att skriva, ett litet kåseri är 
alltid trevligt. Behöver inte vara så pre-
tentiöst.  

Nu tar vi nya tag och hoppas på fler bi-
drag framöver. Till nästa nummer kan 
alla ni som planerar aktiviteter i juletid 
gärna skicka in bidrag! 

Maria Lamme 

 

 

 

 

 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2024 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  



                     KALENDER 2024
Datum                "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

Oktober

sön 6 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
6 Pastoratsmässa, sammandragning Vetlanda kyrka 10.00 hela pastoratet

lör 12- Möteshelg Stocksbergs kyrkan Nygårdskyrkan
sön 13 KoLaMyRa-gudstänst Stocksbergs kyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

13 Gudstjänst Tacksägelsedagen Bäckaby k:a 10.00 Lannaskede församling
ons 16 Vaccination 65-79 år ,drop-in Dalbo 8-11.45 Vårdcentralen Landsbro
fre 18 Mötesplats 65+, om Benskörhet Wisionshuset 15.00 Vetlanda kom/Vuxenskolan

sön 20 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
20 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

tor 24 FN-dagen, allmän flaggdag
fre 25 Taco kväll Nygårdskyrkan 17.00 Nygårdskyrkan

sön 27 Gudstjänst Fröderyds k:a 10.00 Lannaskede församling
27 Bön & Lovsångsgudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

November

fre 1 Önskekonsert med Trio de Lux Ladhalla 19.00 Niklassons

Återkommande

Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Måndagar Gympa Idrottshallen 18.30 Lina/ÖKR
Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun

Golf i lugnare tempo Golfbanan 17.45 Ramkvilla GK
Onsdagar Vårdcentralens filial öppen, tidsbokning Dalbo 07.30-09.00 Vårdcentralen Landsbro

Änglakören Församlingshemmet 1430-16 Lannaskede församling
Golf för herrar och damer Golfbanan 17.25 Ramkvilla GK

Torsdagar Golf för veteraner 55+ både herrar & damer Golfbanan 09.15 Ramkvilla GK
Cirkelträning Idrottshallen 18.30 Pia/ÖKR
Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling
Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Söndagar Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@tilltro.se uppdaterar 

Stort tack till Niklassons i "Hörda"  som sponsrar detta Sockenmagazin

Manusstopp till SockenMagazinet nr 288: 20 oktober 2024

Har du önskemål, synpunkter och bidrag till kommande nummer? 
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